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05.o2.m17Data e mbyllt€s 3e Paeqyrzve Financiare:



rat Financiare te Vitit 2017
Periudha
parardhese viti
20't6

Periudha
raportuese viti
2017Nr AKTIVET

AKTIVET AFATSHKURTERA

,6771l.Aldivet monetarc
> Banka
> Arka

financiarc afatshkuttsra2.Aktive te
> Kerkesa le arketueshme

te arketuehme>Te
> Tatim mbi fitimin
> T.V.SH

3.lnventati
1 253,260> Lendet e

> lnventari i imet
roces> Prodhim ne

> Produkte te me
> Mallra n

fumizime

AKTIVET AFATGJATA

materiale/t.AktiYe
> Toka
> Ndertesa

606,717> Makineri e
materiale> Aktive afat

s.Aktive te

3,157 654l+ llTOTALI AKTIVEVE

IIIIIIIIIrIIIIIII
ilIIIIItI



Pas t Financiare te Vitit 2017
Periudha
parardhese viti
2016

Periudha
raportuese viti
2017Nr PASIVET DHE KAPITALI

PASIVET AFATSHKURTERA

{. Huamarrjet
> overdraftet bankare
> Huamarriet aftshkurtera

2, Detyrimet trcgtat€
> Te paqueshme ndaj furnitoreve
> Te paqueshme ndai punoniesve

25,272> Devrime per Sigurime Sh re e Shendetsore
> Detyrime tatimore per Tap-in

42,493> Detvrime tatimore per Tatim fitimin
35,714Tvsh-ne> Detyrime tatimore per

> Detyrime tatimore per Tatimin ne burim
> Debitore dhe kreditore te

2,585,381> Detyrime ndai ortakut

I PASIVET AFATG'ATA
l.Huat afatgiata
> Detyrime ndai ortakut
2. Hua marrie te tiera afatgiata

TOTALI (t+ll)

KAPITALI
100,000l.Kapitali I Pmnarit

2.Rezervat
o mbattul3.Fitimi hu

368,794e vitit finaciar3.Fitimi

3,157,654TOTALI PAS]VEVE DHE KAPITALIT ( l+lt+lll )

IIIIIIIIIIIIII
IIIII
IIIII



Pasqyra e te ardhurave dhe shpenzimeve viti 2017

(Bazuar ne klasifikimin e shpenzimeve sipas natyres)

Periudha parardhese viti
2016Nr PeBhkrimi i elementeve

Periudha raportuese viti
2017

4,217,6UTE ARDHURAT

>Eksporte

>Transport mallra

>Te ardhura nga interesat bankare

3,7U,397il Shpenzimet =1+2+3+4+5

3,645,3101 Sho€.nzime mateiale

859,456> lnventar ne celie

4,039,1 14> Shpenzimet per mallrat e prodhuam

1 ,253,260> lnventad ne fund te vitit

2 Shpenzime personeli

85,248> Paqa

25,272> Siouracion

5,5673 Amortizimi I aktiveve Aht qiatia

4 Shpenzime te tjera

> Energii, uie, fax.telefron,intemet

> Shpenzime te qarkullimit te mallit e transportit

> Benzine. nafte. qaz

> Qera ambienti

> Pagesa

> Taksa dqano,e e bashkake

23,000> Sh@nzime administntive , mi,embajtie e b Aen

5 Shpenzin€ financia,e

> lntercsa te paguao dhe komisione bankare

6 Shpenzime te panhhun

433,287A Fftlmi para tatimit
Humbia

64,9936 Tatimi mbi ntimin

368,794Fitimi pas tetlmitB

III

IIIIIII



Aktivet Afatoiata Materiale 2017

AmortizimiA.A.Materiale 2017

Vlera Kontabel Neto e A.A.Materiale 2017

Sasia
Gjendje

11.01.2017 fifi
Shtesa Pakesime

Giendie
31.12.2017

Nr Emertimi

61228/. 0 6',t2,2U1 MAKINERI E PAISJE
0 02

00 03
4

05
01

02
03
04

612.284612.284 U 0TOTALI

Pakesime
Giend,e

31.12.2017Sasia
Gjendje

)1.01.2017 frit
ShtesaEmertimiNr

5,5670 5,567MAKINERI E PAISJE1

02
3
4

05
01

02
03
04

0 5,5670 5,567TOTALI

Gjendje
31 .12.20',t7

Shtesa PakesimeSasia
Gjendje

)1.01.2017 fillNr Emertimi

0 5,567 606,7',17612,2U1 MAKINERI E PAISJE
002
03
04
05
01

02
03
04

606,71 70 5,567612,2UTOTALI



SHENIME SHPJEGUESE

. Ngiade te ndodhura pas dates se bilancit pef te cilat behen negullime apo ngiarie te ndodhura

pas dates se bilancit per te cilat nuk behen regullime nuk ka.

' TrBguesit e mesipem pasqytoine paraqitien kolrekte te transaksioneve te vim m17

Per drejtimin e mikronjesise
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Pa rat Financiare te Vitit 2017
Periudha
parardhese viti
2016

Periudha
raporlueservrtr
20'17 iNr AKTIVET

AKTIVET AFATSHKURTERA

1,450.348l.Alitivet monetar€
> Banka
> Arka

2.Aktive te tiera flnanciare afabhkurtera
> Kerkesa te arketueshme
> Te tiera te arketuehme

bvTatim I thieshtuar mbi litimin tap
> T V.SH

3.lnventari
659,456> Lendet e para

> lnventari i imet
> Prodhim ne proces
> Produkte te gatshme
> Malha per rishitie
> Parapaqesa per furnizime

AKTIVET AFATGJATA

/t.Aktive afatgiata materiale
> Toka
> Ndertesa

612.284> Makineri e paisie
> Aktive tiera afat giata materiale

s.Aktive te Uera afatgiata

2,122,088l+ llTOTALI AKTIVEVE



Pas rat Financiare te Vitit 2017
Periudha
parardhese viti
2016

Periudha
raportuese viti
2017Nr PASIVET DHE KAPITALI

PASIVET AFATSHKURTERA

1. Huamarrjet
> Overdraftet bankare
> Huamarrjet aftshkurtera

2. Oetyrimet tregtare
> Te pagueshme ndai furnitoreve
> Te paqueshme ndai punonjesve
> Detvrime per Siqurime Shoqerore e Shendetsore
> Detyrime tatimore per Ta

27 ,500> Detyrime tatimore per Tatim fitimin
42,980> Detyrime tatimore per Tvsh-ne

> Detyrime tatimore per Tatimin ne burim
618,790re> Debitore dhe kreditore te tje

1 ,51 0,31 I> Detyrime ndaj ortakut

PASIVET AFATGJATA
1.Huat afatgiata
> Detyrime ndai ortakut
2. Hua marrjo te tjera afatgjata

TOTALT (r+ll)

KAPITALI
l.Kapitali I Pronarit

2.Rezervat

hum aemba ur3.Fitlmi a

522,5003.Firimi Hum a e vitit finaciar

2,722,088TOTALI PASIVEVE DHE KAPITALIT ( l+ll+lll )



Pasqyra e te ardhurave dhe shpenzimeve viti 2017

(Bazuar ne klasifikimin e shpenzimeve sipas natyres)

Nr Pe6hkrimi i elementeve

Periudha raportuese viti
2017

Periudha parardhese viti
2016

TE ARDHURAT 1 1,048,338

>Eks

>Tran rt mallra

>Te ardhura nqa interesat bankare

I Shpenzimet = 1+2+3+4+5 10,498,338

1 Shpenzime matedale 10,373,693

> lnventar ne celje

> Shpenzimet per mallrat e prodhuara 11,033,149

> lnventai ne fund te vitit 659,456

2 Shpenzime personeli

> Paqa

> Siguracion 45,532

3 Amortizimi I aktiveve Afat gjata 2'1,113

4 ShDenzime te ttera

> Energii, uie, fax.telefon,i nternet

> Shpenzime te qarkullimit te mall it e transportit

> Benzine, nafte, gaz

> Qera ambienti

> Paqesa

> Iaksa nore e bashkiake

> Shpenzime administntive , mirembaitie I le tjera 58,000

5 s frnanciare

> lnteresa te dhe komisione bankare

b enzime te

Fitimi ra tatimit 550,000

Hum a

6 Tatimi THJESHTUAR mbi fitimin 27 ,500

B Fitimi tatlmit 522,500



Aktivet Afatoiata Materiale 2017

AmortizimiA.A.Materiale 2017

Vlera Kontabel Neto e A.A.Materiale 2017

Gjendje
31.12.2017

Shtesa PakesimeSasia
Gjendje

)1 .O1 .2017 fillNr Emertimi
633,3970 633397MAKINERI E PAISJE1

0 02
00 03

4
05
01

02
U3
04

0 633,3970 633,397TOTALI

Gjendje
31 .12 2017Shtesa PakesimeSasia

GJendje
l1 .01 2017 filEmertimiNr

21,1130 z',t,113MAKINERI E PAISJE1

02
J
4

05
0

1

0|,

03
04

0 21 ,1130 21 ,113TOTALI

Pakesime
Gjendje

31.12.2017
Gjendje

31 .01 2017 fill
ShtesaSasiaEmertimiNr

21,113 612,284U633,397MAKINERI E PAISJEI
00
03
04
05
0

1

02
0J
04

612,2840 21,113633,397TOTALI



SHENIME SHPJEGUESE

' Ngiarie te ndodhura pas dales se bilancit per te cilat behen regullime apo ngjarie te ndodhura

pas dates se bilancit per te cilat nuk behen negullime nuk ka.

'Treguesit e mesiperm pasqyrcjne paraqiten korekte te transaksioneve te vitit 20'17

Per drejtimin e mikronjesise

Personi fizik

OLSI SENA

v' z9o9r,i-1:slni,

NUnl:r'cn1


